
¡Macabro!: Encuentran 
restos de perros en 
bolsas de basura
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EDITORIAL: El Espíritu de Pascua en el Corazón de Magallanes (Página 8) 
OPINIÓN: Claudio Flores: “Tierras raras: Una rara pero incalculable oportunidad” – Adolfo Canales: “Predomine la luz” – Cristián Frederick: “Nueva ley de datos: Una oportunidad para volver a conectar” (Página 9)
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Ardió vivienda anoche en la 
población Raúl Silva Henríquez

Recuerdan a mártires 
de Carabineros en la 
región

Temor por incendio 
y desmanes en casa 
okupa 

Vecinos de Ruta Sur 
exigieron soluciones

Masiva Vigilia a 
la espera de la 
Resurrección de 
Jesús

Movilizaciones ayer

anoche en la catedral

en mes aniversario

de calle mardones
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(Páginas 26 y 27)
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www.elpinguino.com Canal 4 señal abierta / 30 señal cable 61 2 292900Pingüino Radio 95.3 FM / 590 AM

Año XVII, N° 6.369 Punta Arenas, domingo 20 de abril de 2025

DOMINGO

Entrevista

Escritor Gustavo López-
Rebolledo llama a 

“antartizar” nuestro país tras 
publicar una nueva novela

P. 20 y 21

Reportaje

Es hora que la región 
vuelva a descubrir 

el estrecho de 
Magallanes
P. 17, 18 y 19

Exija Hoy

Estudiantes recorrieron 
dependencias de la 
Fuerza Aérea de Chile

en Chabunco
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Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

20/04/2025
  $1.035.072
  $1.035.072
  $1.035.072

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      15.600
       5.200
       5.200
        100%

Sección:
Frecuencia:
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